Prot. n. 0035821 del 12/07/2023 -

i delle Ce

cognome e nome

MORONI MARTINA

VENDITTOZZI GIULIA

BORGONUOVO ANDREA

BRENVALDI MARIANGELA

CARELLO COLOMBO

CARMINATI MONICA

CIACCIA BERARDINO

COMELLINI FRANCESCO ALBERTO

DI FONZO GIANRICO

MAZZA STEFANO

MESSINA ANGELA

PAIOLO ROSANNA

POTENTE PAOLO

RENZI PAOLO

SAGRAMORA SIMONETTA

SIMONCELLI GIUSEPPINA

SORRENTINO MARIA

SPICOLA CLAUDIA

TROTTA CARMELA

VOLPINI SARA

WANKOWICZ EWA

CALCO' ANGELITA

CARELLO VERONICA

COMELLINI FRANCESCO ALBERTO

CUCCAGNA CINZIA

DI PASQUALE DINA

PAIOLO ROSANNA

PECCI EMANUELE

SIMONCELLI GIUSEPPINA

SORACE ROBERTA

ici degli Esami di Stato_compensi liquidati al personale esterno_periodo gennaio-giugno 2023

ruolo

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

compenso lordo

420,91

420,91

428,65
441,55
436,39
516,37
428,65
438,97
1037,53
428,65
428,65
529,27
428,65
428,65
441,55
420,91
436,39
428,65
428,65
529,27

516,37

428,65
420,91
451,87
431,23
423,49
428,65
431,23
420,91

423,49

mese di pagamento

gennaio 2023

gennaio 2023

marzo 2023
marzo 2023
marzo 2023
marzo 2023
marzo 2023
marzo 2023
marzo 2023
marzo 2023
marzo 2023
marzo 2023
marzo 2023
marzo 2023
marzo 2023
marzo 2023
marzo 2023
marzo 2023
marzo 2023
marzo 2023

marzo 2023

aprile 2023
aprile 2023
aprile 2023
aprile 2023
aprile 2023
aprile 2023
aprile 2023
aprile 2023

aprile 2023

incarico

Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per
I'abilitazione all'esercizio della professione in
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Universita degli Studi di Roma "Tor Vergata"

Restauro dei Beni Culturali della sessione di novembre 2021

Restauro dei Beni Culturali della sessione di novembre 2021

Infermieristica Pediatrica della sessione di novembre 2021

Tecnico di Laboratorio Biomedico della sessione di novembre 2022

Igiene Dentale della sessione di novembre 2021

Fisioterapia della sessione di novembre 2021

Tecniche di Radiologia Medica per immagini e radioterapia della sessione di novembre
2021

Igiene Dentale della sessione di aprile 2022

Infermieristica della sessione di novembre 2021

Tecniche di Radiologia Medica per immagini e radioterapia della sessione di novembre
2021

Educatore Professionale della sessione di novembre 2021

Fisioterapia della sessione di novembre 2022

Educatore Professionale della sessione di novembre 2021

Ortottica e assistente Oftalmologica della sessione di novembre 2022

Tecnico di Laboratorio Biomedico della sessione di novembre 2022

Tecniche di Neurofisiopatologia della sessione di novembre 2022

Igiene Dentale della sessione di novembre 2021

Ortottica e assistente Oftalmologica della sessione di novembre 2022

Infermieristica Pediatrica della sessione di novembre 2021

Fisioterapia della sessione di novembre 2022

TL@Esame di Stato Fisioterapia novembre 2021@

Infermieristica Pediatrica della sessione di novembre 2022

Dietistica della sessione di novembre 2022

Tecniche della Prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro della sessione di
novembre 2022

Tecniche di Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovascolare della
sessione di novembre 2022

Tecniche Ortopediche della sessione di novembre 2022

Infermieristica Pediatrica della sessione di novembre 2022

Tecniche di Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovascolare della
sessione di novembre 2022

Dietistica della sessione di novembre 2022

Tecnico Ortopedico della sessione di novembre 2022

autorizzazione n.
2161/2022

2161/2022

601/2022
310/2023
641/2022
643/2022
612/2022
1300/2022
640/2022
612/2022
609/2022
305/2023
609/2022
314/2023
310/2023
303/2023
641/2022
314/2023
601/2022
305/2023

643/2022

300/2023
312/2023
301/2023
311/2023
307/2023
300/2023
311/2023
312/2023

307/2023




ALBEROTANZA VITO

BERNARDINI GIAN LUCA

CALABRESE ANDREA

CHIAROLANZA IMMACOLATA

CICERONI FLAVIA

COMELLINI FRANCESCO ALBERTO

ESPOSITO DANILO

IORIO GIULIETTA

LANCIA MATILDE

MUSACCHIO PAOLO

PIZZELLA CLAUDIA

SPARTA ALESSIA

VENTIMIGLIA MARCO

BARBATO MARINA

SCHINA MARIA CELESTE

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

Personale esterno

449,29

441,55

423,49

436,39

441,55

423,49

539,59

436,39

539,59

454,45

462,19

441,55

454,45

420,91

420,91

maggio 2023

maggio 2023

maggio 2023

maggio 2023

maggio 2023

maggio 2023

maggio 2023

maggio 2023

maggio 2023

maggio 2023

maggio 2023

maggio 2023

maggio 2023

giugno 2023

giugno 2023
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Universita degli Studi di Roma "Tor Vergata"

Terapia della Neuro e Psicomotricita dell'eta evolutiva della sessione di novembre 2022
Tecniche di Radiologia Medica per immagini e radioterapia della sessione di novembre
2022

Tecniche Audioprotesiche della sessione di aprile 2022

Ostetricia della sessione di novembre 2022

Podologia della sessione di novembre 2022

Tecniche Audioprotesiche della sessione di aprile 2022

Logopedia della sessione di novembre 2022

Ostetricia della sessione di novembre 2022

Logopedia della sessione di novembre 2022

Igiene Dentale della sessione di novembre 2022

Educatore Professionale della sessione di novembre 2022

Tecniche di Radiologia medica per immagini e radioterapia della sessione di novembre
2022

Igiene Dentale della sessione di novembre 2022

Tecniche della Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovascolare della
sessione di novembre 2021

Tecniche della Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovascolare della
sessione di novembre 2021

La Responsabile della Divisione 2
“Amministrazione del Personale”
Direzione Ill
(Letizia Mariani)

LETIZIA MARIANI
11.07.2023 10:58:37
uTC

474/2023
463/2023
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547/2023
549/2023
476/2023
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547/2023
475/2023
477/2023
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463/2023

477/2023

608/2022

608/2022



