## Prot. n. 0035821 del 12/07/2023 -



## Università degli Studi di Roma "Tor Vergata"

## Componenti delle Commissioni giudicatrici degli Esami di Stato\_compensi liquidati al personale esterno\_periodo gennaio-giugno 2023

cognome e nome	ruolo	compenso lordo	mese di pagamento	incarico	autorizzazione n.
		•	. •	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per	
MORONI MARTINA	Personale esterno	420,91	gennaio 2023	l'abilitazione all'esercizio della professione in Restauro dei Beni Culturali della sessione di novembre 2021 Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per	2161/2022
VENDITTOZZI GIULIA	Personale esterno	420,91	gennaio 2023	l'abilitazione all'esercizio della professione in Restauro dei Beni Culturali della sessione di novembre 2021	2161/2022
BORGONUOVO ANDREA	Personale esterno	428,65	marzo 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Infermieristica Pediatrica della sessione di novembre 2021	601/2022
BRENVALDI MARIANGELA	Personale esterno	441,55	marzo 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Tecnico di Laboratorio Biomedico della sessione di novembre 2022	310/2023
CARELLO COLOMBO	Personale esterno	436,39	marzo 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Igiene Dentale della sessione di novembre 2021	641/2022
CARMINATI MONICA	Personale esterno	516,37	marzo 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Fisioterapia della sessione di novembre 2021	643/2022
CIACCIA BERARDINO	Personale esterno	428,65	marzo 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per Tecniche di Radiologia Medica per immagini e radioterapia della sessi l'abilitazione all'esercizio della professione in 2021	one di novembre 612/2022
COMELLINI FRANCESCO ALBERTO	Personale esterno	438,97	marzo 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Igiene Dentale della sessione di aprile 2022	1300/2022
DI FONZO GIANRICO	Personale esterno	1037,53	marzo 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Infermieristica della sessione di novembre 2021	640/2022
MAZZA STEFANO	Personale esterno	428,65	marzo 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per Tecniche di Radiologia Medica per immagini e radioterapia della sessi l'abilitazione all'esercizio della professione in 2021	one di novembre 612/2022
MESSINA ANGELA	Personale esterno	428,65	marzo 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Educatore Professionale della sessione di novembre 2021	609/2022
PAIOLO ROSANNA	Personale esterno	529,27	marzo 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Fisioterapia della sessione di novembre 2022	305/2023
POTENTE PAOLO	Personale esterno	428,65	marzo 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Educatore Professionale della sessione di novembre 2021	609/2022
RENZI PAOLO	Personale esterno	428,65	marzo 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Ortottica e assistente Oftalmologica della sessione di novembre 2022	314/2023
SAGRAMORA SIMONETTA	Personale esterno	441,55	marzo 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Tecnico di Laboratorio Biomedico della sessione di novembre 2022	310/2023
SIMONCELLI GIUSEPPINA	Personale esterno	420,91	marzo 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Tecniche di Neurofisiopatologia della sessione di novembre 2022	303/2023
SORRENTINO MARIA	Personale esterno	436,39	marzo 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Igiene Dentale della sessione di novembre 2021	641/2022
SPICOLA CLAUDIA	Personale esterno	428,65	marzo 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Ortottica e assistente Oftalmologica della sessione di novembre 2022	314/2023
TROTTA CARMELA	Personale esterno	428,65	marzo 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Infermieristica Pediatrica della sessione di novembre 2021	601/2022
VOLPINI SARA	Personale esterno	529,27	marzo 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Fisioterapia della sessione di novembre 2022	305/2023
WANKOWICZ EWA	Personale esterno	516,37	marzo 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in TL@Esame di Stato Fisioterapia novembre 2021@	643/2022
CALCO' ANGELITA	Personale esterno	428,65	aprile 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Infermieristica Pediatrica della sessione di novembre 2022	300/2023
CARELLO VERONICA	Personale esterno	420,91	aprile 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Dietistica della sessione di novembre 2022	312/2023
COMELLINI FRANCESCO ALBERTO	Personale esterno	451,87	aprile 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per Tecniche della Prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro della s'iabilitazione all'esercizio della professione in novembre 2022	
CUCCAGNA CINZIA	Personale esterno	431,23	aprile 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per Tecniche di Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovasco l'abilitazione all'esercizio della professione in sessione di novembre 2022	
DI PASQUALE DINA	Personale esterno	423,49	aprile 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Tecniche Ortopediche della sessione di novembre 2022	307/2023
PAIOLO ROSANNA	Personale esterno	428,65	aprile 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Infermieristica Pediatrica della sessione di novembre 2022	300/2023
PECCI EMANUELE	Personale esterno	431,23	aprile 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per Tecniche di Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovasco l'abilitazione all'esercizio della professione in sessione di novembre 2022	
SIMONCELLI GIUSEPPINA	Personale esterno	420,91	aprile 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Dietistica della sessione di novembre 2022	312/2023
SORACE ROBERTA	Personale esterno	423,49	aprile 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Tecnico Ortopedico della sessione di novembre 2022	307/2023



## Università degli Studi di Roma "Tor Vergata"

ALBEROTANZA VITO	Personale esterno	449,29	maggio 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per		
		,		l'abilitazione all'esercizio della professione in	Terapia della Neuro e Psicomotricità dell'età evolutiva della sessione di novembre 2022	474/2023
	Personale esterno	441,55	maggio 2023			
BERNARDINI GIAN LUCA		,		l'abilitazione all'esercizio della professione in	2022	463/2023
CALABRESE ANDREA	Personale esterno	423,49	maggio 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per		
		,		l'abilitazione all'esercizio della professione in	Tecniche Audioprotesiche della sessione di aprile 2022	476/2023
CHIAROLANZA IMMACOLATA	Personale esterno	436,39	maggio 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per		
		,			Ostetricia della sessione di novembre 2022	547/2023
CICERONI FLAVIA	Personale esterno	441,55	maggio 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per		
		,		l'abilitazione all'esercizio della professione in	Podologia della sessione di novembre 2022	549/2023
COMELLINI FRANCESCO ALBERTO	Personale esterno	423,49	maggio 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per		
		,		l'abilitazione all'esercizio della professione in	Tecniche Audioprotesiche della sessione di aprile 2022	476/2023
ESPOSITO DANILO	Personale esterno	539,59	maggio 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per		
				l'abilitazione all'esercizio della professione in	Logopedia della sessione di novembre 2022	475/2023
IORIO GIULIETTA	Personale esterno	436,39	maggio 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per		
	r croonare esterno	130,33			Ostetricia della sessione di novembre 2022	547/2023
LANCIA MATILDE	Personale esterno	539,59	maggio 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per		
	r croonare esterno	333,33		l'abilitazione all'esercizio della professione in	Logopedia della sessione di novembre 2022	475/2023
MUSACCHIO PAOLO	Personale esterno	454,45	maggio 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per		
		,	88	l'abilitazione all'esercizio della professione in	Igiene Dentale della sessione di novembre 2022	477/2023
PIZZELLA CLAUDIA	Personale esterno	462,19	maggio 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per		
		,		l'abilitazione all'esercizio della professione in	Educatore Professionale della sessione di novembre 2022	478/2023
SPARTA ALESSIA	Personale esterno	441,55	maggio 2023		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
	r croonare esterno				2022	463/2023
VENTIMIGLIA MARCO	Personale esterno	454,45	maggio 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per		
	r croonare esterno	.5 ., .5		l'abilitazione all'esercizio della professione in	Igiene Dentale della sessione di novembre 2022	477/2023
BARBATO MARINA	Personale esterno	420,91	giugno 2023	,		
	<del>-</del>			l'abilitazione all'esercizio della professione in	sessione di novembre 2021	608/2022
	Personale esterno	420,91	giugno 2023	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per		
SCHINA MARIA CELESTE				l'abilitazione all'esercizio della professione in	sessione di novembre 2021	608/2022

La Responsabile della Divisione 2 "Amministrazione del Personale" Direzione III (Letizia Mariani)

